



DAL 13 AL 23 NOVEMBRE



Speciali

**RIEMPI IL
CARRELLO CON
20€**

pag 6 e 7

**Cesti
Natalizi**
A PARTIRE DA

13,49
€ a conf.

pag 8 e 9



**€ 0,36
A BOTTIGLIA**

**OFFERTA
5+1
BOTTIGLIA
GRATIS**

ACQUA LEVISSIMA
NATURALE
5 + 1 GRATIS
6x1,5 L - € 0,20 al L

1,80
€ a conf.



PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
- SPAGHETTI
- MEZZE MANICHE
- PENNE RIGATE
- TORTIGLIONI
500 g - € 0,90 al kg

0,45

950 g



NUTELLA
950 g - € 6,31 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

5,99

SCARICALA SUBITO
E PARTECIPA AL
CONCORSO!

scopri di più a pag. 2 e 3



**APP TODIS
AVERLA
TI CONVIENE!**

DAL 1° NOVEMBRE ALL'8 DICEMBRE 2025

Collezione Solidale

Tazzine Ribaltabili

Lucilla
MILANO

pag 5

APP & VINCI

Todis

PREPAGATA
30
EURO

PREPAGATA
30
EURO

Utilizzata per fare spesa
in vendita Todis

Todis
BUONGIORNO
CONVENIENZA

PREPAGATA
30
EURO

Utilizzata per fare spesa
in vendita Todis

SCARICALA SUBITO



GRANDE CONCORSO

Dal 13 NOVEMBRE AL 10 DICEMBRE

APP & VINCI

Se sei possessore dell'**App Todis** e fai una spesa minima di €20,00, accedi all'**area concorso** presente in app, inserisci i dati e scopri se **hai vinto**:

500

PREPAGATE

Todis

del valore di

€ 30,00 cad.



Dal 13 al 23 Novembre **OFFERTE ESCLUSIVE CON APP TODIS**



**SOLO
CON APP
2,45**

MOZZARELLA BUSTA
4x125 g - € 4,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,29**

**TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA**
160 g - € 8,06 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
0,75**

**PANBAULETTO
8 CEREALI E SOIA**
400 g - € 1,88 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
3,79**

**NOCI
SGUSCIATE
A METÀ**
300 g
12,63 € al kg
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,69**

**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE**
2x180 g
€ 4,69 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,89**

**BISCOTTI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
E CARAMELLO
SALATO**
400 g - € 4,73 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,99**

**CONFETTURE
IDEALI PER DOLCI
VARI GUSTI**
625 g - € 3,18 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,69**

**CICORIA
FOGLIA
PER FOGLIA**
450 g - € 3,76 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
2,79**

**NERO D'AVOLA
DOC**
75 cl - € 3,72 al L

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI



**SOLO
CON APP
3,29**

**BOCCONCINI
PER GATTO
IN SALSA**
- MIX
- CARNI
12x100 g
€ 2,74 al kg

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
3,49**

**DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
LAVANDA**
4 L - € 0,87 al L

DAL 13 AL 23
NOVEMBRE
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI

**APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!**



SCARICALA SUBITO





SANT'EGIDIO

Tazzine Ribaltabili

Capovolgile e lasciati sorprendere: la colazione non è mai stata così solidale!

Lucilla
MILANO



DAL 1° NOVEMBRE ALL'8 DICEMBRE 2025

Ogni **15 euro di spesa** con **1,99€** puoi acquistare una **Tazzina Ribaltabile**.
0,50€ saranno devoluti alla **Comunità di Sant'Egidio**
a sostegno dei **pranzi di Natale**.



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€

Dal 13 al 23 Novembre
METTICI ALLA PROVA!



GRANA PADANO
GRATTUGIATO DOP
100 g - € 14,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,45



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!



SPALLA COTTA
FETTE PRONTE
100 g - € 9,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,99



YOGURT MAGRO
VARI GUSTI
2x125 g - € 2,76 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,69

NUOVA
VESTE



NIDI DI SEMOLA
- CAPELLINI
- TAGLIATELLE
- FETTUCCINE
500 g - € 1,90 al kg

0,95



FARINA DI GRANO
TENERO TIPO 00
1 kg

0,45



FILETTI DI SGOMBRO
ALL' OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
125 g - € 7,92 al kg

0,99



6 PANINI HAMBURGER
CON SEMI DI SESAMO
300 g - € 2,97 al kg

0,89



PANE
4 CEREALI
A FETTE
500 g
€ 2,90 al kg

1,45



DADO CLASSICO
20 CUBETTI
220 g - € 3,59 al kg

0,79

NOVITÀ



PATATINE
GRIGLIATE
200 g
€ 5,25 al kg

1,05

RIEMPI IL CARRELLO CON 20€

Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!



BISCOTTI OSWEGO
250 g - € 2,72 al kg

0,68



FETTE BISCOTTATE
5 CEREALI
324 g - € 3,67 al kg

1,19



CROISSANT
CIOCCOLATO
300 g - € 4,63 al kg

1,39



MERLUZZETTI
PANATI
100 g - € 6,50 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

0,65



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!



POMODORI PELATI
800/480 g
€ 2,06 al kg

0,99



- COLA
- ARANCIATA
50 cl - € 0,76 al L

0,38



BEVANDA
CON VITAMINE
ACE
1,5 L - € 0,80 al L

1,20



BIRRA 4,6°
33 cl - € 1,48 al L

0,49



- BALSAMO
- SHAMPOO
• NUTRIENTE
RIPARATORE
• PROTEZIONE
COLORE
300 ml - € 3,83 al L

1,15



GEL WC
CON
CANDEGGINA
1 L

1,19



FAZZOLETTI
BALSAMICI
4 VELI 10 PEZZI

0,99



GRANA PADANO	€ 1,45
SPALLA COTTA	€ 0,99
YOGURT MAGRO	€ 0,69
NIDI DI SEMOLA	€ 0,95
FARINA TIPO 00	€ 0,45
FILETTI DI SGOMBRIO	€ 0,99
PANE 4 CEREALI	€ 1,45
DADO CLASSICO	€ 0,79
PATATINE	€ 1,05
BISCOTTI OSWEGO	€ 0,68
FETTE BISCOTTATE	€ 1,19
CROISSANT	€ 1,39
MERLUZZETTI PANATI	€ 0,65
ARANCIATA 0,50L	€ 0,38
BEVANDA ACE	€ 1,20
BIRRA SPOKEN	€ 0,49
POMODORI PELATI	€ 0,99
PANINI HAMBURGER	€ 0,89
SHAMPOO/BALSAMO	€ 1,15
WC GEL	€ 1,19
FAZZOLETTI BALSAMICI	€ 0,99

TOTALE € 20,00
SIT A 10% 5

ACQUISTABILI ANCHE SINGOLARMENTE

ASPETTANDO IL NATALE
Dal 13 al 23 Novembre

8
Pezzi

METTICI ALLA PROVA!



Cesto Dolce

- Cioccolato svizzero fondente 72% con scorza di arancia Gr. 100
- Panettone classico incartato a mano Gr. 900
- Cantucci toscani IGP Gr. 250
- Ricciarelli astuccio Gr. 180
- Confettura di albicocca Gr. 340
- Sfoglia di Torrone alle mandorle ricoperto di cioccolato fondente Gr. 100
- Sfoglia di Torrone alle mandorle con pistacchi Gr. 90
- Limoncello di sorrento IGP cl. 50

CON SOTTOPIATTO DECORATO

39,99
€ a conf.

9
Pezzi



- CONFEZIONE ARGENTO**
- Pandoro Paluani Gr. 750 Incartato
 - Torroncini morbidi arachidi e mandorle Gr. 75
 - Spumante Gold S.orsola MI. 750
 - Canestrelli La Sassellese Gr. 80
 - Boules Pernigotti Gr. 75
 - Taralli Casarecci Bontà Gr. 100
 - Cotechino Bellucci Gr. 500
 - Sugo Alla Norma Le Bontà' Gr. 180
 - Linguine Maiella Gr. 500

34,99
€ a conf.

7
Pezzi



- CESTO BAMBOO RUBINO**
- Panettone Paluani Gr. 700 Incartato
 - Pasticceria Virginia Gr. 120
 - Spumante Corte Piera 750 MI
 - Caffè' Illy in Latta Gr. 125
 - Torrone Vergani Gr. 75
 - Gelatine alla frutta Feletti Gr. 80
 - Boules Lindt Gr. 112

29,99
€ a conf.

9
Pezzi



- VASSOIO BORGO ANTICO SALATO**
- Cotechino Le Malle Gr. 500
 - Fusilloni di Gragnano IGP Gr. 250
 - Sugo le Malle basilico e olive Gr. 180
 - Sacchetto di Lenticchie Gr. 150.
 - Polenta Istantanea Cordero Gr. 250
 - Caffè Corsini Gr. 125
 - Aceto balsamico Monari Federzoni MI 250
 - Tarallini Casarecci Gr. 100
 - Vino Lambrusco 750 ml

19,99
€ a conf.



LENTICCHIE DELL'ALTA TUSCIA
300 g - € 4,63 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

1,39



FICHI SECCHI ITALIANI
FICHI SECCHI DOYPACK
100 g - € 16,90 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

1,69



DATTERI RAMATI
250 g - € 7,96 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

1,99



DATTERI MEDJOUL
200 g - € 14,95 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

2,99

6
Pezzi



BAULOTTO SALATO

- Panettone Paluani Gr. 500
- Ciabattine al mais Valpò Gr. 200
- VINO Sangiovese Marchese Dell'Elsa MI 750
- Fusilloni IGP di Gragnano Gr. 250
- Sugo olive e basilico Le Malle Gr. 185
- Funghi misti secchi premium Gr. 15

19,99
€ a conf.

5
Pezzi



VASSOIO DAMASCO IN CARTA

- Pandoro Paluani Gr. 500
- Cioccolatini Vergani Gr. 75
- Cantucci alle mandorle Ghiott Gr. 100
- Spumante Corte Plera ml 750
- Torrone Sperlari Gr. 75

13,49
€ a conf.

4
Pezzi



- CONFEZIONI ASSORTITE PANNO / BAMBOO**
- Pasticceria Virginia Gr. 120
 - Cantucci alla mandorla Ghiott Gr. 100
 - Praline Vergani Gr. 75
 - Torrone Sperlari Gr. 75

13,99
€ a conf.



- CONFEZIONE LANTERNA LUMIERE**
- Panettoncino Borsari Gr. 100

13,49
€ a conf.

9
Pezzi

METTICI ALLA PROVA!



CON TOVAGLIA NATALIZIA 6 POSTI

34,99
€ a conf.

Cesto Salato

- Olio evo Koroneiki cl. 50
- Salsa pomodoro ciliegino Gr. 330
- Ragù di cinghiale Gr. 180
- Pesto alla genovese DOP Gr. 185
- Funghi porcini secchi extra 20g
- Conchiglioni Gr. 500
- Fettuccine all'uovo trifilate al bronzo Gr. 250
- Caffè 100% arabica Brasile Gr. 250
- Birra riserva Speciale Forte 9° cl. 75

PRALINE CIOCCOLATO NOBILEE
180 g - € 16,61 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

2,99



RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT
75 cl - € 5,32 al L

3,99



MARSALA FINE 17°
75 cl - € 5,99 al L

4,49



AMARO DEL MARE 33°
70 cl - € 8,56 al L

5,99



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. **METTICI ALLA PROVA!**



LATTE UHT
100% ITALIANO
PARZIALMENTE
SCREMATO
500 ml - € 1,30 al L
NEL REPARTO FRESCHI

0,65



YOGURT GRECO 0%
SENZA LATTOSIO
- FRAGOLA
- VANIGLIA
150 g - € 8,33 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,25



ARROSTO
DI POLLO A FETTE
100 g - € 15,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,55



PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
150 g - € 11,27 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,69



MOZZARELLA
A FETTE
150 g - € 12,60 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,89



PASSATA
DI POMODORO
3x200 g
€ 1,58 al kg

0,95



PASTA BIO
VARI TIPI
250 g - € 6,76 al kg

1,69



MISTO FUNGHI
CON PORCINI
IN OLIO DI SEMI
290 g - € 8,59 al kg

2,49



GRISSINI STIRATI
CON SESAMO
250 g - € 4,76 al kg

1,19



CRACKERS
SALATI CON OLIO
DI OLIVA
E ROSMARINO
250 g - € 5,00 al kg

1,25



PANE
GRATTUGIATO
IN BARATTOLO
400 g - € 3,98 al kg

1,59



FOCACCIA
GENOVESE
CROCCANTE
CON OLIO DI OLIVA
150 g - € 13,27 al kg

1,99



PANE PER
TRAMEZZINI
INTEGRALE
SENZA CROSTA
400 g - € 5,48 al kg

2,19



GLASSA DI ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 ml - € 7,40 al L

1,85



FROLLINI
CON CARAMELLO
E CIOCCOLATO
350 g - € 5,00 al kg

1,75

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



TRECCINE
GRANELLATE
252 g - € 6,94 al kg

1,75



VENTAGLIONI
DI PASTA SFOGLIA
140 g - € 17,79 al kg

2,49



BIETOLINE
COLORATE
IN FOGLIA
450 g - € 4,42 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,99



SPEEDY
POLLO ALETTE
CROCCANTI
360 g
€ 9,14 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

3,29



PIZZA IMPERIALE
VERACE
490 g - € 7,73 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,79



VINO DA TAVOLA
- ROSSO
- BIANCO
75 cl - € 1,80 al L

1,35



VINI DEL
LAZIO IGP
- SYRAH
- VERMENTINO
- CESANESE
- MALVASIA
375 ml - € 6,37 al L

2,39



CREMA
- CIOCCOLATO 17°
- MELONE 17°
- LIMONE 17°
50 cl - € 8,78 al L

4,39



SHAMPOO
NEUTRO
DELICATO
1 L

1,49



AMMORBIDENTE
40 LAVAGGI
- SOFFIO
DI PRIMAVERA
- SOFFIO DI
LAVANDA
2 L - € 0,78 al L

1,55



DETERSIVO
LIQUIDO CAPI
37 LAVAGGI
- COLORATI
- SCURI
- DELICATI
1,5 L
€ 1,46 al L

2,19



ASCIUGATUTTO
MEGA 500
STRAPPI

3,89



BOCCONCINI
PER CANE
IN SALSA
4x100 g
€ 4,48 al kg

1,79



STICK SNACK
CANE
- SALMONE
- MANZO
10x10 g
€ 17,90 al kg

1,79



MOUSSE
GATTO
MULTIBOX
8x85 g
€ 6,31 al kg

4,29

SCOPRI TUTTI
I PRODOTTI NEL
PUNTO VENDITA.
TERMINANO IL
26 DICEMBRE!

METTICI ALLA PROVA!



ARANCE NAVEL
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT - CAL. 7/8
1,5 kg - 1,79 a conf.

1,19
€ al kg



MELE RED
DELICIOUS
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT - CAL. 80/85

1,79
€ al kg



PERE WILLIAM'S VERDI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT - CAL. 55/65
1 kg

1,99
€ a conf.



KAKI MORBIDI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT - CAL. 24/26
850 g - 2,93 al kg

2,49
€ a conf.



KIWI ZESPRI
SUNGOLD
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
450 g - 8,87 al kg

3,99
€ a conf.



BANANE
BIOLOGICHE
1[^]CAT
500 g - 3,38 al kg

1,69
€ a conf.



POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
350 g - 5,69 al kg

1,99
€ a conf.



BROCCOLO
ROMANESCO
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

1,79
€ al kg



PATATE IODI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
1 kg

1,79
€ a conf.



CAVOLO NERO
COTTO
200 g - 11,45 al kg

2,29
€ a conf.



ZUCCA
- A CUBETTI
- ALLA BRUNOISE
500 g - 2,98 al kg

1,49
€ a conf.



MELA DISIDRATATA
- PETALI SOTTILI
- SPICCHI GROSSI
CHIPS DI MELA
- ARANCIA E ZENZERO
- ERBE MEDITERRANEE
20 g - € 34,50 al kg

0,69



LEGUMI
DECORTICATI
VARI TIPI
300 g

A PARTIRE DA
1,39

Speciale Suino

CARNE
Dal 13 al 23 Novembre



BOCCONCINI
DI SUINO

5,90
€ al kg



FETTINE
DI COLLO
SENZA OSSO
DI SUINO

6,95
€ al kg



STRACCETTI
DI SUINO

6,95
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



MACINATO
DI SUINO

5,90
€ al kg



ALI DI POLLO
NON SEPARATE

1,99
€ al kg



POLLO BUSTO
SENZA PETTO

3,45
€ al kg



COSCIOTTO DI POLLO
CONFEZIONE
RISPARMIO

3,90
€ al kg



PETTO
DI POLLO
A FETTE

10,90
€ al kg

Speciale Pollo Italiano



Speciale Frattaglie



FEGATO
BOVINO
ADULTO

6,90
€ al kg



TRIPPA
COTTA

6,90
€ al kg



- FOIOLO
- CUFFIA
COTTA
DI BOVINO
ADULTO

8,95
€ al kg



TESTINA
DI VITELLO
COPPATA
CONDITA

8,95
€ al kg



NERVETTI
DI BOVINO
GIARDINIERA

9,70
€ al kg

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto MACELLERIA che aderiscono all'iniziativa.

METTICI ALLA PROVA!



MORTADELLA
"LA NOSTRANA"
- CON PISTACCHI
- SENZA PISTACCHI

2 ETTI

€ 2,00
10,00 al kg



PROSCIUTTO
COTTO ALLA
BRACE

1,19
€ l'etto



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO

1,29
€ l'etto



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ

1,49
€ l'etto



100%
CARNE
ITALIANA

Fiorucci
DAL 1991

SALAME
MILANO
FIORUCCI

2 ETTI

€ 2,50
12,50 al kg



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
BELLA VISTA

2,99
€ l'etto



- BOCCONCINO
FRANCIA
140 g ca.
- FIORDILATTE
FRANCIA
350 g ca.

0,89
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
DI NORCIA IGP

2,19
€ l'etto



ASIAGO
PRESSATO
DOP

0,99
€ l'etto



GORGONZOLA
DOLCE DOP

1,09
€ l'etto



FORMAGGIO
RASCHERA
DOP

1,19
€ l'etto



PECORINO
STAGIONATO
IN GROTTA

1,99
€ l'etto



TIELLA
DI GAETA
- BROCCOLI
E SALSICCIA
- SCAROLA
E OLIVE

1,49
€ l'etto



POLLO CON
PEPERONI
E OLIVE

2,29
€ l'etto



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
150 g - € 9,27 al kg

1,39



SALAMINI
- CLASSICI
- PICCANTI
2x50 g - € 14,90 al kg

1,49



SALAME MILANO
INTERO
350 g - € 10,26 al kg

3,59



PROSCIUTTO
CRUDO
100 g
€ 15,90 al kg

1,59



SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g - € 17,90 al kg

1,79



PANCETTA BACON
100 g - € 19,90 al kg

1,99



MEDAGLIONI
- CLASSICO
- CON
MOZZARELLA
150 g - € 10,60 al kg

1,59



PROSCIUTTO
COTTO
AFFUMICATO
120 g - € 18,25 al kg

2,19



- TOFU
AL NATURALE
200 g - € 8,45 al kg
- FALAFEL
DI CECI
160 g - € 10,56 al kg

1,69



ANTIPASTO
DI MARE
CON VERDURE
500 g - € 9,98 al kg

4,99



PASTA SFOGLIA
ALL'UOVO
500 g
€ 2,78 al kg

1,39



- TORTELLONI
ALLO SPECK
- CAPPELLETTI
ALLA CARNE
- TORTELLINI
AL PROSCIUTTO
CRUDO
- RAVIOLI
MIGNON
500 g

A PARTIRE DA

1,49



TORTELLI
MAREMMANI
2x250 g - € 7,78 al kg

3,89

FRESCHI
Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!

FRESCHI

Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!



YOGURT GRECO
COLATO 0% BIANCO
500 g - € 4,38 al kg

2,19



YOGURT
GRECO 0% SPLIT
- LAMPONI
- MIRTILLI
- MELA E CANNELLA
150 g - € 7,27 al kg

1,09



BIFIDUS
MAGRO FRUTTA
8x125 g

2,69

AREA PROTEICA



DESSERT
PROTEICO
- CACAO
- CARAMELLO
SALATO
200 g
€ 6,45 al kg
NEL REPARTO
GENERI VARI

1,29



100% ALBUME ITALIANO
100% ALBUME ITALIANO
PRO13g
ZERO zucchero 43 calorie ZERO grassi
GUSTO COCCO

CREMOSO
PROTEICO
- PISTACCHIO
- COCCO
125 g - € 12,72 al kg

1,59



KEFIR ALLA FRUTTA
480 g - € 2,06 al kg

0,99



6 FETTINE
DI FORMAGGIO FUSO
SENZA LATTOSIO
150 g - € 8,60 al kg

1,29



CILIEGINE
SENZA LATTOSIO
150 g - € 9,93 al kg

1,49



SCAMORZA
AFFUMICATA
- BASTONCINI
- CHICCHE
200 g - € 9,45 al kg

1,89



PECORINO
ROMANO DOP
STAGIONATO 12 MESI
200 g - € 19,95 al kg

3,99



GORGONZOLA
DOLCE DOP
300 g ca.
**SCONTO
ALLE CASSE**

9,90
€ al kg



PANNA COTTA
4x90 g - € 4,69 al kg

1,69



15 UOVA
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
825 g - € 4,47 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

3,69

100% PATATE ITALIANE

PATATE A BARCHETTA
600 g - € 2,32 al kg

1,39

SENZA GLUTINE

100% PRODOTTO ITALIANO

BROCCOLI A ROSETTE
600 g - € 2,48 al kg

1,49

ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ

MIX FUNGHI
TAGLIATI A PEZZI
1 kg

3,59

SENZA GLUTINE

6 BASTONCINI DI SALMONE
150 g - € 9,93 al kg

1,49

SURGELATI
Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!

PescaRe
18 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO IMPANATI E SURGELATI
450 g - € 5,76 al kg

2,59

ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ

VEDI L'ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ!

GRAN SUGO - ALLO SCOGGIO CON POMODORO
- FRUTTI DI MARE
300 g - € 8,30 al kg

2,49

SENZA GLUTINE

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
550 g - € 6,53 al kg

3,59

FILETTO DI MERLUZZO ALLA SICILIANA
400 g - € 10,73 al kg

4,29

PANZEROTTINI
MOZZARELLA E POMODORO
250 g - € 5,96 al kg

1,49

BOCCONCINI DI MOZZARELLA PANATI
300 g - € 7,30 al kg

2,19

ITALPIZZA
26x38
Salamino Provolone
535 g - € 7,83 al kg

4,19

DISPENSA

Dal 13 al 23 Novembre

MET TICI ALLA PROVA!



RISO ARBORIO
1 kg

2,69



RISO PRONTO
DA CONDIRE
- INTEGRALE
- BASMATI
- NERO
250 g - € 6,36 al kg

1,59



TRIS
DI CEREALI
800 g - € 3,74 al kg

2,99



FARINA
DI MAIS
BRAMATA
1 kg

1,19



FARINA
- DI CECI SENZA
GLUTINE
500 g
€ 3,58 al kg
- DI AVENA
400 g
€ 4,48 al kg

1,79



PANE
AMERICAN
SANDWICH
DI GRANO
DURO
550 g
€ 2,89 al kg

1,59



FILONE
PAN BRIOCHE
500 g
€ 3,78 al kg

1,89



CROSTINI
PER ZUPPE
E INSALATE
COTTI
AL FORNO
180 g
€ 9,39 al kg

1,69



SALTIMBOCCA
DALLA
TRADIZIONE
REGIONALE
4x125 g
€ 3,18 al kg

1,59



SFOGLIE
DI PANE
GUTTAIU
200 g
€ 12,95 al kg

2,59



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
1 L

4,89



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
GREZZO
NON FILTRATO
75 cl - € 11,99 al L
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

NUOVO RACCOLTO

8,99



BESCIAMELLA
SENZA
LATTOSIO
500 ml
€ 2,78 al L

1,39



LUPINI
IN SALAMOIA
540/300 g
€ 8,97 al kg

2,69



FILETTI
DI SALMONE
AL NATURALE
170/102 g
€ 29,31 al kg

2,99



FILETTI
DI ACCIUGHE
IN OLIO
DI OLIVA
SELEZIONE ORO
140 g
€ 30,64 al kg

4,29



OYAKATA
INSTANT RAMEN
- SALSA DI SOIA
- POLLO
83 g - € 16,75 al kg
- MISO
89 g - € 15,62 al kg

1,39



OYAKATA
CUP NOODLES
- KOREAN BBQ
- THAI POLLO
93 g
€ 19,25 al kg

1,79



CECI COTTI
AL VAPORE
3x140 g
€ 4,26 al kg

1,79



RICE
CRACKERS
100 g
€ 12,90 al kg

1,29



MIX DOLCE
E SALATO
150 g
€ 11,27 al kg

1,69



BISCOTTI CEREALI
- YOGURT
- YOGURT SENZA
ZUCCHERO
- CREMA NOCCIOLA
220 g - € 7,69 al kg

1,69



WAFERS
- CACAO
- NOCCIOLE
- VANIGLIA
150 g
€ 3,67 al kg

0,55



FARRO
SOFFIATO
CON MIELE
120 g
€ 12,42 al kg

1,49



CROISSANT
100% INTEGRALI
240 g - € 6,21 al kg

1,49



BISCOTTI
CHOCOCHIPS
ZERO
ZUCCHERI
150 g
€ 12,60 al kg

1,89



GALLETTE
DI MAIS CON
CAREMELLO
SALATO
68 g
€ 29,26 al kg

1,99



QUADRO
WAFER
RIPIENO
DI CREMA
AL CACAO
187 g
€ 12,25 al kg

2,29



MINI BROWNIE
- VANIGLIA
- COCCO
- CIOCCOLATO
E SMARTIES
200 g
€ 12,45 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,49



CREMA
DUBAI STYLE
- PISTACCHI
KADAYF
- BIGUSTO
200 g
€ 19,95 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

3,99



PREPARATO
PER
CIOCCOLATA
5 BUSTINE
125 g
€ 7,12 al kg

0,89



TISANA
20 FILTRI VARI TIPI
40 g - € 22,25 al kg

0,89

DISPENSA
Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!

BEVANDE

Dal 13 al 23 Novembre

METTICI ALLA PROVA!



UMBRIA



- GRECHETTO
- SANGIOVESE



- 12,50 %
- 13 %



- PESCE, ANTIPASTI, CARNI BIANCHE
- CARNI ROSSE E SELVAGGINA.

- SANGIOVESE UMBRIA IGT
- GRECHETTO UMBRIA IGT
75 cl - € 3,59 al L

2,69



BIBITA GASSATA
IN LATTINA
- ARANCIATA
- COLA
- LIMONATA
33 cl - € 1,18 al L

0,39



THÈ
- LIMONE
- PESCA
1,5 L
€ 0,47 al L

0,70



BIBITA
- LEMON E LIME
- ANANAS CON
MELA
- TROPICALE
1,5 L - € 0,66 al L

0,99



BEVANDA CON
VITAMINA C
VARI GUSTI
1 L

1,19



PRIME
HYDRATION
- ORANGE
- RED CHILL
- RASPBERRY
500 ml
€ 4,38 al L
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,19



BEVANDA
- NOCCIOLA
- NOCE
1 L
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,49



BIRRA PILS
EXTRA-FORTE 8,3°
50 cl - € 1,90 al L

0,95



BIRRA LAGER
SENZA GLUTINE 4,8°
3x33 cl - € 3,22 al L

3,19



ABRUZZO



TREBBIANO



12,5%



APERITIVI, MINISTRE E PIATTI
DI PESCE

TREBBIANO
D'ABRUZZO DOC
75 cl - € 3,32 al L

2,49



VENETO



SAUVIGNON BLANC



12%



PIATTI DI PESCE

SAUVIGNON
BLANC
75 cl - € 3,32 al L

2,49



PIEMONTE



BARBERA



12%



CARNI ROSSE E FORMAGGI
STAGIONATI

BARBERA
PIEMONTE DOC
75 cl - € 3,72 al L

2,79



CAMPANIA



FIANO



12,5 %



ANTIPASTI E PRIMI PIATTI DI PESCE

FIANO SANNIO
DOP
75 cl - € 3,99 al L

2,99



LOMBARDIA



OLTREPÒ PAVESE



7%



FORMAGGI STAGIONATI E PICCANTI,
PASTICCERIA SECCA.

SANGUE DI GIUDA
FRIZZANTE DOC
75 cl - € 7,99 al L
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

5,99

CASA & PERSONA
Dal 13 al 23 Novembre



DENTIFRICIO AZ
- 65 ml - € 15,23 al L
- 75 ml - € 13,20 al L
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

0,99



- ASSORBENTI ULTRA
EXTRALUNGHI CON
ALI NOTTE 10 PEZZI
- PROTEGGI SLIP
STESI 44 PEZZI

A PARTIRE DA

1,19

METTICI ALLA PROVA!



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!

2,79

CARTA IGIENICA
3 VELI 8 ROTOLI



BAGNO
DOCCIA BIO
- OLIO DI OLIVA
- AVENA
1 L

1,79



ELVIVE
- SHAMPOO
300 ml - € 9,97 al L
- BALSAMO
250 ml - € 11,96 al L
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

2,99



DETERSIVO PIATTI
LIMONE ULTRA
CONCENTRATO
500 ml - € 2,58 al L

1,29



FABULOSO
DETERGENTE
PAVIMENTI
LAVANDA
1,25 L - € 1,59 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

1,99



COCCOLINO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
1,75 L - € 2,28 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

3,99



PERLANA
RENEW
VARI TIPI
1,4 L - € 3,14 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

4,39



ROTOLO
PATTUMIERA
15 SACCHI
52X65 CM

0,99



ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI 3 VELI
75 STRAPPI

1,99



PATÈ PER
CANE
- POLLO
- MANZO
300 g
€ 2,50 al kg

0,75



COMPLETE
MENÙ
GOLDEN MIX
2 kg
€ 1,75 al kg

3,49



ALIMENTO
PER GATTO
VARI GUSTI
70 g
€ 14,14 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

0,99



CROCCANTINI
PER GATTO
- PESCE
AZZURRO
- CARNE E
VERDURE
1,5 kg
€ 1,66 al kg

2,49



LETTIERA
PER GATTI
AL SILICIO
3,8 L
€ 1,05 al L

3,99

AMICI A 4 ZAMPE
Dal 13 al 23 Novembre

1° BAZAR delle OFFERTE

SCOPRI I PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'OFFERTA SU www.todis.it

NESPRESSO

DeLonghi

MACCHINA CAFFÈ NESPRESSO INISSIA BLACK

- ✓ Pressione (19 bar)
- ✓ Serbatoio dell'acqua removibile da 0,7L
- ✓ Spegnimento automatico dopo 9 minuti di inattività

69,90
€ al pezzo



TRISTAR

FRIGGITRICE ELETTRICA 8LT

- ✓ Capienza 8 l
- ✓ Pannello di controllo digitale
- ✓ Numero di programmi 8
- ✓ Funzione scongelamento
- ✓ Funzione mantenimento in caldo
- ✓ Temperatura massima 80-210 °C

49,90
€ al pezzo

OTTO

MINIPIMER 3 IN 1 OTTO EHB13

- ✓ 350 WATT
- ✓ 2 velocità
- ✓ Facile pulizia

19,90
€ a conf.

improve
kitchen

MONTALATTE ELETTRICO

- ✓ Potenza: 400 WATT
- ✓ Capacità di riscaldamento: 300 ml
- ✓ 4 Funzioni: Schiuma calda, fredda, Latte caldo e cioccolato calda.

19,90
€ al pezzo



SET 18 PIATTI
- STELLA
NATALIZIA
- PIATTI ROSSI

29,90
€ a conf.

TOVAGLIA
NATALE 8 POSTI
ANTIMACCHIA
DAMASCATA
140X240 CM

13,90
€ al pezzo

momù
COOKWARE



TRIS PADELLE
ROSSE 16-20-24

11,90
€ a conf.

momù
COOKWARE



BIS ROSTIERA
ROSSE

9,90
€ a conf.



- 3 STROFINACCI
NATALE
- SET
CUCINA
3 PEZZI
TINTO FILO

6,90
€ a conf.



300
LUCI LED
14 METRI
ESTERNO/
INTERNO

11,90
€ a conf.



MULTIPRESE/
PROLUNGHE

5,90
€ al pezzo



ADATTATORE
CON TRE
PRESE

1,29
€ al pezzo



6 BICCHIERI
FLUTE
PLASTICA
KIPL6

MONOUSO
NATALE
✓ Piatti / bicchieri
tovaglioli



- INCARTO NATALE
- BUSTE NATALE

ARTICOLI
DECORO
CASA

TUTTO A

1,99
€ AL PEZZO



SHOPPERINE
BRAINROT

6,90
€ a conf.



KIT ARIASANA

7,99
€ a conf.



RICARICA

4,99
€ a conf.

**Li puoi acquistare su prenotazione
dal 13/11 al 07/12/2025**



**SCEGLI
IL PRODOTTO CHE PREFERISCI
PRENOTA
SU TODIS.IT
O AL BOX INFORMAZIONI
RITIRA
IL PRODOTTO AL BOX
DEL TUO PDV E PAGHI
DIRETTAMENTE ALLE CASSE**

Prenotabili

Hisense €299,90

**TV55"UHD 4KSMART
HISENSE**



- ✓ Smart TV 4K UHD55A6N
- ✓ Dimensione Diagonale schermo (pollici): 55 pollici
- ✓ Dimensione Diagonale schermo (cm): 139 cm
- ✓ Tipologia: Smart TV 4K UHD
- ✓ Risoluzione Massima: 4K Ultra HD 3840x2160
- ✓ DTS Virtual X
- ✓ Interfaccia Utente: VIDAA Smart OS
- ✓ Serie: A6N

dyson €269,90

**SCOPA DYSON
V8 ADVANCE**



**improve
kitchen**

www.todis.it

€119,90

**CONGELATORE
A POZZETTO 100L**



- ✓ Congelatore a pozzetto
- ✓ Classe di efficienza energetica E
- ✓ Termostato regolabile
- ✓ Capacità netta 92L
- ✓ Capacità di congelamento 5 kg/24h
- ✓ Refrigerante R600a (37g)
- ✓ 1 cestello
- ✓ Maniglia integrata lateralmente
- ✓ Spia/allarme funzionamento
- ✓ Sbrinatorio manuale
- ✓ Classe climatica ST (+16°C - +38°C)
- ✓ Piedini regolabili in altezza
- ✓ Lunghezza cavo 1,5m
- ✓ Dimensioni: 47x56,3x85cm

espidko

€139,90

**AUTO BT LI-ION FIAT 500 E
BIANCA 12,6V 4,5AH R/C**



**SOLO
50
PEZZI**

**ETÀ
3+**

espidko

€119,90

**AUTO BT LI-ION 12V 4,5AH
R/C 2,4GHZ ROSSO**



**SOLO
50
PEZZI**

**ETÀ
3+**



€59,90

**CASSA KARAOKE X-FEST
CON MICROFONO**



**SOLO
100
PEZZI**

INNO-HIT

€89,90

**TABLET AURA
WI FI INNO-HIT**



**SOLO
150
PEZZI**

€129,90

**ALBERO NATALE H.240CM
CON400 LUCI POLAR**



**SOLO
25
PEZZI**

€29,90

TAVOLO AGGIUNTIVO



**SOLO
700
PEZZI**

ACCADE DAL WEEKEND!

DA VENERDÌ 21 A MERCOLEDÌ 26 NOVEMBRE



CAVOLFIORI
BIANCHI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

1,49
€ al kg



FETTINE FRACOSTA
DI SCOTTONA
CON OSSO
NEL REPARTO MACELLERIA

14,90
€ al kg



PROSCIUTTO
COTTO DOMINO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2 ETTI
€ 1,50
7,50 al kg



SGAMBATO
STAGIONATO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2 ETTI
€ 3,00
15,00 al kg



FORMAGGIO
MAASDAMER
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,79
€ l'etto

dal 21 al 26 Novembre. Scopri tutti i prodotti in punto vendita!

**TUTTO
A 1,50€
1€
2€**



CRACKERS
LEGGERI CON
OLIO D'OLIVA
250 g
€ 4,00 al kg

1,00



GRISSINI
CROCCHINI
SALATI
250 g
€ 6,00 al kg

1,50



BISCOTTI CUORE
DI BUFALO
- LIMONE
- NOCCIOLA
- CACAO
170 g
€ 11,76 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,00



23 TABS
LAVASTOVIGLIE
MULTIFUNZIONE

2,00

RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento delle scorte.
I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali.
Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare
il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama
l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT